
 

 

UCHWAŁA NR XVII/98/11 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/91/11 Rady Gminy Świnna z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia dziennych stawek opłaty targowej dla osób prawnych, osób fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Świnna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z p.zm.), art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r, 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z p.zm.) oraz Obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. Nr 95 poz. 961)  

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/91/11 Rady Gminy Świnna z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie określenia 

dziennych stawek opłaty targowej dla osób prawnych, osób fizycznych opraz jednostek organizacyjnych nie 

mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Świnna, w § 4 skreśla się zdanie:  

"Do obowiązków inkasenta należy również posprzątanie terenu".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Świnna  

 

 

Kazimierz Dziki 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 784


		2012-02-13T07:59:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




